彭水苗族土家族自治县选举委员会公告
彭水选公〔2021〕第1号

一、根据彭水苗族土家族自治县第十七届人大常委会的决定，我县第十八届人大代表选举工作从2021年8月26日开始进行。

二、县选举委员会已经设立，在县第十七届人大常委会的领导下，主持本级人大代表的选举工作。

三、选举工作的主要日程

（一）2021年10月21日至11月25日，进行选民登记；

（二）2021年11月7日至12月6日，提名推荐和协商确定代表候选人；

（三）2021年12月16日为彭水苗族土家族自治县第十八届人民代表大会代表选举日。

请各位选民积极参加选举活动，认真行使好自己的民主权利。
特此公告。

彭水苗族土家族自治县选举委员会

2021年8月28日
PAGE